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AKTUELT I FORENINGEN    

erfor er jeg lege...

Et lykketreff1414

Da jeg valgte musikklinjen på gymnaset,
så var ambisjonen om legeutdannelse
åpenbart ikke sentral. Jeg hadde fokus på
trivsel uten store ambisjoner og var innom
flere yrkesfunderinger. I løpet av videre-
gående ble medisin mitt høyeste ønske.
Følgende momenter lå i potten: Jeg likte
naturfag, jeg ville ha en sikker jobb, jeg
ville ha med mennesker å gjøre og jeg
ville bety en forskjell.

Uten kjennskap til helsevesenet, jobbet
jeg et år som pleiemedhjelper. Det ga mer-
smak. Militær førstegangstjeneste gjorde
meg selvstendig nok til utenlandsstudier.
Etter tre viktige år i Dublin tok jeg de siste
årene i Oslo og hadde blant annet Hans
Asbjørn Holm med sin oppmerksomhet
og fokuserte entusiasme som lektor.

Som indremedisiner og lungelege har
utredning og behandling av pasienter med
KOLS og lungekreft vært sentrale opp-
gaver. Jeg fikk fokus på tobakksforebyg-
gende arbeid, fordi jeg til de grader så
lidelse og død som klart kunne vært unn-
gått. Jeg fikk også økende interesse for
pasientopplæring- og dialog, kanskje på-
virket av at mine foreldre var pedagoger.
Så bød det seg muligheter for forskning
på astmaskole og doktorgrad med midler
fra Legeforeningens kvalitetssikringsfond.
Jeg ble overrasket over hvor gøy det var å
forske. Det krevde en blanding av pinlig
nøyaktighet og kreativitet. Det passet meg.

Legeyrket har vært et lykketreff for
meg. Jeg har fått bruke meg selv og lært
meg å jobbe. Jeg trives i pasientdialogen,
omsorgen og ansvaret og har et særdeles
meningsfylt og utfordrende arbeid. Som
forskningssjef kan jeg nok savne kliniske
oppgaver, men samtidig er det utrolig
inspirerende å bevege seg i et entusias-
tisk forskningsmiljø der klinisk erfaring
har stor betydning. Jeg ville helt klart
valgt legeyrket igjen!
Frode Gallefoss

Forskningssjef, professor, Sørlandet sykehus 
HF, Kristiansand

Se videointervju her:
legeforeningen.no/derfor

Vil påvirke i høstens store
helsepolitiske saker1414

De 520 medlemmene i Nord-Trøndelag legeforening har fått ny leder 
som ønsker mer aktivitet.

Gaute H. Nilsen, psykiater ved sykehuset
i Levanger ble enstemmig valgt på årsmøtet
på Inderøy. Han har fire års fartstid som styre-
medlem.

– Jeg ønsker å påvirke politikere, råd-
menn og sykehusdirektører i høstens to store
helsepolitiske saker; primærhelsemeldingen
og nasjonal sykehusplan. Vi må jobbe både
lokalt og sentralt, sa han til årsmøtet.

– Målet er å engasjere medlemmene på tvers
av arbeidssted og spesialitet, slik en lokalfor-
ening bør. Økt aktivitet fra styrets side vil være
en god begynnelse, mener Gaute H. Nilsen.

– Lokalsykehusene våre i Namsos og Lev-
anger har en viktig funksjon i Nord-Trønde-
lag som har mange små kommuner og spredt
bosetting. Helse Nord-Trøndelag er faktisk
fylkets største arbeidsgiver. Vår stemme skal
de folkevalgte fra fylket få høre i debatten
om nasjonal sykehusplan, lover Nilsen.

Anne Ringnes

anne.ringnes@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Vil arbeide for legers interesser
på alle fagområder1414

Fastlege Trond Egil Hansen ny leder i Hordaland legeforening

– Arbeidet i Hordaland legeforening er langt
på vei en lokal variant av arbeidet i sentral-
styret, nemlig å arbeide for legers interesser
på tvers av medlemsgrupper og fagområder.
Jeg ønsker å gjøre Hordaland legeforening
til en tydeligere helsepolitisk aktør, og jeg
tror det er et stort potensial i å arrangere
flere medlemsmøter om temaer av felles
interesse. Hansen mener innføring av faste
stillinger for leger i spesialisering vil kreve
oppfølging som han tror lokalforeningen må
engasjere seg i, sammen med Yngre legers
forening og Overlegeforeningen.

– Her har Legeforeningen nådd en svært
viktig milepæl, som vi må sikre gjennom-
føringen av, samtidig som vi må passe på at
det ikke får noen utilsiktede negative konse-
kvenser, sier han. 

Ellen Juul Andersen

ellen.juul.andersen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Trond Egil Hansen er valgt til ny leder i Hordaland 
legeforening. Foto: Ellen Juul Andersen

Det nye styret: Anders Todal, Martin Ording Helgesen, Gaute H. Nilsen (leder), Stephan Schüler, Dragan Zerajic, 
Mathis Heibert, Jørund Resell og Rolf Larsen. Astrid Meistad var ikke til stede. Foto Anne Ringnes
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